
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/07/2024 | Edição: 146 | Seção: 2 | Página: 80

Órgão: Editais e Avisos/Ministério Público da União

EDITAL SG/MPU Nº 53, DE 30 DE JULHO DE 2024

A SECRETÁRIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1º Retificar o Anexo Único do Edital SG/MPU nº 52, de 25 de julho de 2024, publicado no
Diário Oficial da União, Seção 2, página 52, de 26 de julho de 2024, na forma a seguir:

I - Onde se lê:

ANALISTA DO MPU/DIREITO

UF RAMO UNIDADE VAGAS
DF MPF PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO 1

Leia-se:

ANALISTA DO MPU/DIREITO

UF RAMO UNIDADE VAGAS
DF MPF PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO 2

ELIANA PERES TORELLY DE CARVALHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EDITAL SG/MPU Nº 53, DE 30 DE JULHO DE 2024 - EDITAL SG/MPU Nº 53, DE 30 DE JUL... https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-sg/mpu-n-53-de-30-de-julho-de-2024-575357739

1 of 1 31/07/2024, 11:13


